MaFHI/ITOCTpVIKLLVIOHHbIe AaTynkn

BTL5-E10-M0350-B-DEXB-KA10

Kop 3akasa: BTLOCY4
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1) He BXxoAMT B KOMNNEKT NOCTaBKW 2) Heucnonb3yemas obnactb 3) HomuHanbHas AnuHa = namepsiemasi AnvHa 4) KoHTakTHas noBepxHocTb 5) BHyTpeHHsist pe3bba M4x4/6 rny6okas 10)
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Hynesas Touka 11) MoHTaxHas anvHa

EN 61000-4-2 ESD YeTkocTb 3
Display/Operation EN 61000-4-3, paguonomexu YeTkocTb 3
EN 61000-4-4, Bcnblwka YeTkoctb 3
CurHan c6os la HapacTatowmii <4wmA EN 61000-4-5, 6pocku HanpskeHns YeTkOCTb 2
EN 61000-4-6, BbicOKOYaCTOTHbIE Nons YeTkocTb 3
. . EN 61000-4-8, marHuTHble nonsi YeTkocTb 4
Electrical connection
OTHOCUTENbHAs BNAXHOCTb BO3ayXa < 90%, 6e3 koHaeHcauum
OnameTp kabens D 6...6.7 mm CreneHb 3awutsl IEC 60529 IP67
[OnvHa kabens 10 m, ncnonb3oBaHve BO TemnepaTypa kabens, rubkas npoknagka -5...90 °C
B3PbIBOOMNACHbIX 30HAX _ °
[10MyCKAETCH TONBKO C KECTKOM 'rl;egnkl}_lea;?qa;;pa kabens, pmkcmpoBaHHas 40...90 °C
npoknagkon kabenen P .
KaGeri, panuyc uaruea muH., 5xD TemnepaTypa oKkpyxatoLLei cpeapl -40...60 °C
uKcpoBaHHas Npoknaaka Temnepatypa xpaHeHus -40...100 °C
Pa3bem, ucnonxexve oceBoW TemnepaTypHbIn KO3 MULMEHT, TUMNOB. < 35 npomunne/K npu 50 % ot
HOMUHanbHOM AnnHbl 500 Mm
Electrical data .
Functional safety
BbixogHoW curHan perynump. HeT
3awmTa oT NepenonocoBKn na MTTF (40°C) 56a
3almTa OT CBEPXBLICOKOrO HaNPsHKEHWS! na
Matepuan o6onouku kabens PUR General data
M1KOBbIN TOK BKMHOYEHUSI <3A/0,5mc
MoTpebneHune Toka, Makc., npu 24 B= 150 mA Hatunk nonoxenus, konuyecTso 1
3aBofckasl HacTpoiika
MpoyHocTb Ha npo6oit o (GND - kopnyc) 500 V DC (3aBOACKAR HACTPOVKa) 1
aTUMK NONOXEHUS, KONMUYECTBO, MakKC.
Pab6ouee HanpsixeHne Ub 20...26 VDC A ’ ’
Pa3spelueHne Ha akcnnyaTaumio/ CE
Pa3speneHvie noteHumanos HeT KOHPOPMHOCT Kosha
ConpoTtueneHue Harpysku RL, makc. 500 Ohm Knacc nckpo- 1 B3pbiBo3alluThl

D"

C nonnaBkom HeT
Environmental conditions
EN 55016-2-3, nanyyeHve MpombiwnexHas cepa Material
EN 60068-2-27, apnutenbHas yaapHas 100T, 2 mMmc

Kabenb, HeBoCNnameHsieMblIi IEC 60332-1

Harpyska
EN 60068-2-27, ynapHasi Harpy3ka
EN 60068-2-6, Bu6pauus

100 g, 6 mc
121, 10...2000 Ny

Matepwuan 3awuTtHomn Tpyobl
Martepuan konbLa Kpyrioro ceyeHus

HepxaBetowas ctanb (1.4571)
FKM
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MaFHI/ITOCTpVIKLLI/IOHHbIe AaTynkn

BTL5-E10-M0350-B-DEXB-KA10

Kop 3akasa: BTLOCY4

MaTtepuan KpbILwKku

MaTepman KpblLuku

Matepuan cdnaHuya

Mechanical data

[nameTp kopnyca
3awmTHasa Tpyba, anamertp
Kpennenune

Makc. MOMEHT 3aTsKKK

1.4301
1.4305
1.4571

1.4301
1.4305
1.4571

1.4404/1.4429/1.4571

60 mm

10.2 mm

PesbboBon cnaHey, M18x1,5
50 Nm

MoHTaXHasi AnMHa OT KOHTaKTHOM 444 mm

NOBEPXHOCTH

Hynesas Touka 30.0 mm

Wiring Diagram
colour

YE 4..20 mA
GY GND output
PK NC
GN NC
BU GND
BN +24 V DC
WH NC
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lMpoyHOCTb Ha CxaTue, Makc.

Range/Distance

BocnpoussoaumocTb
Mawmep. anvHa
Pa3speluenne

CKOpOCTb n3mepeHua B 3aBUCUMOCTU OT

ANWHBI
TOYHOCTb BOCNPOM3BEAEHMS

350 bar

<4 ym

350 mm
<0.2pA

1 kly, ctaHgapT

<$0.2 pA

[ononHuteneHas nHdopmaums no MTTF unu B10d cogepxutca B

ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HaveHne MTTF / B10d He rapaHTupyeT kakux-nnbo CBOCTB n/unu

CpoOKa CJ'Iy)K6bI; peyb naeT TonbkKo o6 JKCNepuMeHTanbHbIX AaHHbIX, HEe
nmerLmnx obsi3aTensHoro XapakTtepa. OTu faHHble He npoanesarT CPOK
AaBHOCTU No I'apaHTI/IVIHbIM NPeTeH3nsAM N He BITUAKT Ha Hero KakuM-nn6o

MHbIM 0Bpa3zom.
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